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ADNAN KAHVECİ ORTAOKULU 



 SAYFA 2 

Ne oldu? 

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkı-
şıldı. 

Kim yaptı? 

Dış güçlerin yönettiği FETÖ örgütü yaptı. 

Kime karşı yapıldı? 

Turkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve 
seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye karşı 
yapıldı. 

Ne zaman yapıldı? 

15 Temmuz 2016 tarihinde. 

 

Amaçları ne idi? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak 
gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar. 

 

Hangi yolu izlediler? 

Suçlarını "hizmet hareketi", "eğitim gönüllüsü" adı 
altında gizlediler ve milleti kandırdılar. Kendilerini dindar 
ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini 
kullanip onları aldattılar. 15 Temmuz’da harekete 
geçtiler ancak meydanları dolduran millet, milli 
iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş çagrılarını 
yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı mücadele 
eden    polis ve asker  tek vücut oldu darbecilere izin 
vermedi. 

 

Basarsalardı ne olurdu? 

 

Devletimizi kaybedebilirdik, bağısızlıgımızdan, 
özgürlügümüzden olabilirdik. 

 
Hangi  dersleri çıkardık? 

Milletin desteğini almayan amacına ulaşamaz. 
Vatanına  sahip çıkanı kimse esir edilemez. 

 
Ne yapmalıyız? 

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı rahatsız eden 
düşünceleri kabul etmemeliyiz. 
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SORU: 15 Temmuz gecesi nasıl başladı? 

          

  15 Temmuz’da Amerika’nın emrindeki FETÖ mensubu askerler  Türk Silahlı Kuvvetleri’mizin inter-
net sitesinden ve ele  geçirdikleri TRT ekranlarından yönetime el konulduğunu, sıkıyönetim ve sokağa çıkma 
yasağı  başladığını ilan etti. Darbeci subaylar  ve  emirlerindeki  askerlerle, İstanbul’da köprüleri kestiler, 
TBMM’yi Emniyet Müdürlüğümüzü, Polis Özel Harekat Merkezlerimizi uçaklarla bombaladılar.  Darbeye 
karşı koymak isteyenlere acımadan saldırdılar.  

 Orduda onlara inanmayanlar da vardı ve o vatansever subaylar geçit vermedi darbecilere, kabul etmedi 
bu kalkışmayı; Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla kendilerine destek veren milletimizle ile şahlandılar. Şanlı 
tarihimiz vatansever kahramanlarla doluydu; bu kez de Ömer Halisdemirler, Erol Olçoklar, İlhan Varanklar, 
Cennet  Yiğitler… yerini aldı şanlı tarihimizde. 

Devamı 4. sayfada 

 Okulumuz  7/B sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Esin ÖNSÜL eşliğinde Okul Müdürümüz Sayın Derya 
KILIÇ’ı odasında ziyaret ederek 15 Temmuz’a ilişkin akıllarına takılan soruları sordular. 
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 SORU: 15 Temmuz gecesi siz neler yaşadınız 
anlatır mısınız? 

 O gün sıra dışı bir iş çıkışı yaşadık çocuklar, 
trafik akmıyor İstanbul’da arabadaysan olduğun 
yerde durup kalıyordun, her yer trafikti. Bir şeyler 
vardı ama aklıma hiç bu denli bir kalkışmnın ola-
bileceği gelmiyordu. Çocuklarım da yanımdaydı 
uzun süre bekledik trafikte. Sonra ara yolları kul-
lanarak epey geç varabildik eve; ilerleyen saatler-
de televizyondan gördük, köprüyü askerler kapat-
mıştı,  asker köprüyü niye kapatabilirdi ki?   

 Merak ettik üstelik annem iyi miydi acaba 
çıktık yine arabayla dışarıya bir taraftan da kulağı-
mız radyoda. Zamanla haberler netlik kazanmaya 
başladı. Meğer bu bir darbeymiş çocuklar. Şakın-
dık…  Cumhurbaşkanımızın açıklamasından sonra 
sokaklar hareketlenmeye kısa zamanda topluluklar 
oluşmaya başlamıştı.  

SORU:15 Temmuz size neyi ifade ediyor? 
          15 Temmuz milletimizin demokrasiyi ne kadar içselleştirdiğini ifade ediyor bence çocuklar, çünkü de-
mokratik yönetimlerde halk kendi yöneticisini seçer , halkın dediği olur ve halk isterse seçimle yöneticisini 
değiştirir. 15 Temmuz’da halk yöneticimi ben seçtim ve sadece ben istersem seçimle değiştirim dedi darbeci-
lere.  

SORU:  Bir daha böyle bir olay yaşanmaması için bizler ne yapmalıyız? 
          Biz her zaman “bir” olmalıyız çocuklar; şanlı tarihimizden feyz alarak sahip çıkmalıyız ülkemize ve 
bizi biz yapan tüm değerlerimize. Bulunduğumuz mevki , görev hangi sorumluluğu gerektiriyorsa üstün ahlak 
ve terbiye ile vicdan ile gerçekleştirmeliyiz sorumluluklarımızı. 

 Bize zaman ayırdıkları ve röportaj yapmayı kabul ettikleri için Müdürümüz Sayın  Derya KILIÇ’a 
okurlarımız adına teşekkür ederiz. 
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     Program tamamlandığında öğrencilerimizin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile ilgili farklı bir 
bilinç oluşturdukları ve  o duyguları daha iyi anlamlandırdıkları görüldü.  

 
      Programda emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

Sosyal Bilgiler öğretmenlerimiz tarafından oku-
lumuz öğrencilerine 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü kapsamında  kısa bir seminer 
verildi, ardından 15 Temmuz gecesi yaşananlar-
la ilgili belgesel film izletildi.   

        Gösterimin ardından öğretmenimiz Elif 
EKİNGEN öğrencilere günün önemiyle ilgili 
sorular sorarak  öğrencilerimizden duygularını 
paylaşmalarını istedi. 
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ 

 “Vatan” tek kelime, oysa ne anlamlar sığdırıyor içine. Vatan nedir? Belli bir toprak parçası mı yoksa sadece bununla kalma-
yıp uğruna canını feda ettiğin, geride bıraktığın ailenin gözyaşları, umut bekleyen annelerin duaları, hiç susmadan okuyan ezan-
lar mı? 

 Belki bu kadarla bile sınırlı değildir. 15 Temmuz gününü yaşayanlara sorulmalı vatan. Şehit çocuklarına sorulmalı, gazi olanlara 
sorulmalı. Vatanını çok seven ve bir karış toprağı için canını feda edecek olan milletin unutulmaz günü, bu kelimenin önemini en 
güzel şekilde gösteriyor. Bu şanlı millete karşı acımasızca yapılan darbe günüydü 15 Temmuz. Bir yandan bomba sesleri, bir yan-
dan acımasız tanklar, bir yandan da olanları haberlerden öğrenen millet...  

Ne yapılacak diye düşünülürken Cumhurbaşkanımızın çağrısı üzerine ayaklanan millet... Genç, yaşlı herkes meydanlara döküldü. 
Kimi arkasından ailesini bıraktı, kimi de anne babasını. Ama herkesin aklında ve kalbinde tek bir düşünce vardı: ülkemizi bu hain 
darbecilerin elinden kurtarmak. Tek bir yürek olmuştu milletimiz. Bir amaç için birlik olmuş, canı uğruna siper etmişti göğsünü 
düşmana karşı. Bir milletin en büyük kuvveti onun imam dolu göğsünde, vatan sevgisiyle dolu kalbinde, düşmana karşı gelen cesur 
adımlarında bulunur. Bu yüzden, o gün atılan bombalar, üzerimize gelen tanklar, bize karşı çıkan askerlerin o cesur adımlarla gelen 
şanlı kahramanlar karşısında şansı yoktu. Onlar her şeyi göze alarak düşmana karşı göğsünü siper ederek vatanını koruyan, kimi 
şehit kimi gazi olan kahramanlar... Onların bu cesaret ve vatan sevgisine karşı gelemeyen darbeciler engellendi ve ülkemiz bu hain-
lerden kurtulmuş oldu. Ama buna karşı 251 kişi şehit ve 2 binden fazla kişi gazi oldu. 

 Vatanımızın kurtarmanın gururunu ve mutluluğunu yaşarken aynı zamanda şehitlerimiz olduğu için içimiz kan ağlıyordu. On-
lar adını Türk tarihine ve kalplerimize yazdı. Onlar unutulmadı ve unutulmayacak. Türk milleti o gün yeniden bir kurtuluş savaşı 
yaşadı. O gün vatanı uğruna şehit olan başta Ömer Halis Demir olmak üzere tüm kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyoruz.  

                                                                                                                                  Hafsa YILDIZATA /7-E  

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 

Şehitlerimiz,şehitlerimiz. 

Fedakar şehitlerimiz... 

Bu yurt için savaşmışlar, 

En iyisini de yapmışlar. 

 

Size minnettarız, 

Bu vatanı koruduğunuz için. 

Size olan duygu ve düşüncelerim, 

Ne kadar çok, bilemezsiniz. 

 

Bizler de bakacağız bu ülkeye, 

En iyi şekilde elbette. 

Düşmanlar  ne kadar yakarsa yaksın bu canı, 

Vermeyiz dünyaları alsak da bu cennet vatanı! 

                            Elanur ALTUN/5-G  
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VAZGEÇİLMEZ SEVDA 

Bastılar ülkeyi  15 Temmuz’da 
Bütün millet sokaklarda 
Tanklar,tüfekler,silahlar havada 
Savaştılar çoluk çocuk şehit kanıyla 
 
Arkada sela, önde ana duası 
Harekete geçti düşmanın tankı 
Nöbette bütün askerlerin tamamı 
Bu milletin derdi, vatanı kurtarmaktı 
 
Vatan için can koydukça  
Bayrak yere inmedikçe 
Şehit kanı akmadıkça  
Vatan dediğin vazgeçilmez bir sevda 
 
 
                                               Hale Aslan/ 8/H 

VATANIMIZ 
Canını ortaya koydu o gün halk 
Çıktılar sokaklara savaştılar 
Kadın,erkek,açık,çarşaflı demeden 
Vatanımız için can verdiler 
 
O aksam herkesin içinde bir korku 
Kazanacak mıyız bu savaşı 
Kurtulacak mıyız hainlerin elinden 
Koruyacağız elbette vatanımızı hainlerden 
 
O gün kurtardık vatanı 
Tanklara siper alan bedenlerle 
Şimdi yaşıyoruz huzurlu bir şekilde 
Bizler için can veren şehitler sayesinde 
 
Dalgalanır bayrağımız göklerde 
Şehitlerimiz, gazilerimiz sayesinde 
Tarihimize kazınmıştır o gun 
Büyük bir saygı ile… 
                                                   Gül Genişyol / 8H 
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE MEKTUP 

 

      Öncelikle şehitlerimize saygılarımı iletmek istiyor ve ailelerine sabır diliyorum… O gün ya-
şanan olayları biz birebir bilmesek de aile büyüklerimizin anlattığı şeyler içimizi sızlatıyor. Şu 
an öyle şeyler yazmak isterim ki satırlara sığmaz! Büyüklerimiz bize anlatırken “Sizler o za-
man çok küçüktünüz, neler yaşandığını hissetmeniz mümkün değil.” diyorlar. Tamam; o za-
man çok küçükmüşüm doğru, ama ne hissedildiğini ben de biliyorum tam kalbimin ortasın-
da…  

Şehitlerimize ve vatanı düşmana teslim etmemek için uğraşan herkese teşekkür ediyorum. 
Vatan bizlere emanet!.. 

                                                                                                                    Elanur BAYAR/ 5G    

                15 TEMMUZ 
 
Takvim 15 Temmuz diyordu. 
Sıradan bir gün sanmıştım. 
O sıralar küçüktüm, 
Olanları anlayamamıştım. 
 
Saat akşamın 20.00'si 
Yükseliyordu tank sesleri, 
Bekliyordu oğullarını asker anneleri, 
Korumaya çalışıyorlardı haine karşı ülkemizi. 
 
Halkın yarısı sokaklarda, yarısı camlarda 
Tek amaçları hayal kırıklığı yaşatmamaktı  Atamıza, 
Kadın, erkek, genç, yaşlı hep beraber omuz omuza 
Sahip çıktılar vatanımıza. 
 
Sokaklar Türk bayraklarına bürünmüştü. 
Boğaziçi Köprüsü  insan seline dönmüştü. 
Türk halkının dolan gözü, 
Allah bir daha yaşatmasın o günü. 
 

                                           Elif Berra DÖNMEZ/7-G  
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“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" etkinlikleri kapsamında görsel sanatlar öğretmenleri-
mizin önderliğinde öğrencilerimizce hazırlanan şanlı destanın anlam ve önemini belirten, demokrasi 
ve vatan sevgisi konularının yansıtıldığı resim sergimiz bizleri yeniden o günlere götürdü. 

Emeği geçen öğretmen  ve öğrencilerimizi tebrik ederiz.    
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İLÇE BİRİNCİLİĞİ ! 

“15 Temmuz Kahramanlarına Mektuplar” konulu yarışmada ilçe birincisi olan öğrencimiz 
Hafza YILDIZATA Sultanbeyli Muhsin Yazıcıoğlu Kültür Merkezi’nde gerçekleşen ödül 
programında ödülünü aldı. Öğrencimiz, ilçe birincilerinin mektuplarından oluşan kitapta  ken-
di mektubunun da yer almasının mutluluğunu yaşadı.  

Öğrencimizi ve kendisine rehberlik eden Türkçe öğretmenlerimizi tebrik ederiz.  
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ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 
önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 
sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan açıl-
dı ve bir vesile ile değiştirilip değiştirileme-
yeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından he-
yecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan 
genç dostu Âsım Şakir’in arkasına koyduğu 
yastığa yaslanmadan önce, Meclis’te kabul 
edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin 
ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı değiştirme-
ye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. 
Bitkin bir halde yastığa yaslanırken “İstiklal 
Marşı bir daha yazılamaz” dedi. “Kimse bir 
daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yaza-
mam!” Sonra derinden gelen bir sesle: 
“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yaz-
dırmasın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duruyor. 
Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z harflerini nere-
de görürseniz silin. Bakalım burada sizi nasıl 
bir cümle bekliyor. 

NE BULDUN? 
………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
………………………………………………………… 


